АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 .10. 2021 г.                                                                        № 46
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление № 42 от 23.09.2021г «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Краснооктябрьского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Краснооктябрьского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».

В соответствии с федеральными законами, Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,  Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в постановление от 23.09.2021 № 42  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Краснооктябрьского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Краснооктябрьского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».

 - Дополнить  Постановление пунктом 2 ,следующего содержания:
         «2.Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой».

 - Изложить пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. В состав комиссии входят:

Вариант для городского поселения (в котором отсутствуют  структурные подразделения администрации), сельского поселения
[bookmark: p1978]а) заместитель главы поселения (председатель комиссии), должностное лицо администрации, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений(секретарь комиссии), муниципальные служащие, ответственные за вопросы муниципальной службы, кадрового и правового обеспечения, иные муниципальные служащие администрации, определяемые главой поселения;
б) представитель (представители) научных и образовательных организаций, деятельность которых связана с государственной гражданской или муниципальной службой (далее – научные и образовательные организации).»

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения	                                                       В.В.Козловцев

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

06

.10

. 2021 г.                                                                        № 4

6

О внесении изменений в постановление № 42 от 23.09.2021г «

Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

Краснооктябрьского

сельского поселения

, замещающих должности муниципальной службы в

администрации

Краснооктябрьского сельского поселения

, и

урегулированию конфликта интересов

».

В соответствии с федеральными законами

,

Уставом

Краснооктябрьского

сельского п

оселения

,

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление от 23.09.2021

№ 42

«

Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих

Красно

октябрьского сельского поселения

, замещающих

должности муниципальной службы в администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения

, и урегулированию конфликта интересов».

-

Дополнить

Постановление

пунктом 2 ,следующего содержания:

«2.Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой».

-

Изложить пункт 2.3 в следующей редакции:

«

2.3. В состав комиссии входят:

Вариант для городского поселения (в котором отсутствуют

структурные подразделения

администрации), сельского поселения

а)

заместитель главы поселения (председатель комиссии), должностное

лицо администрации, ответственное за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений(секретарь комиссии), муниципальные служащие,

ответственн

ые за вопросы муниципальной службы, кадрового и правового

обеспечения, иные муниципальные служащие

администрации, определяемые

главой поселения;

б

) представитель (представители) научных и образовательных организаций,

деятельность которых связана с государ

ственной гражданской или

муниципальной службой (далее

–

научные и образовательные организации).

»

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

В.В.Ко

зловцев

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНООКТЯБРЬСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ______________________________________________________________________     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  06   .10 . 2021 г.                                                                        № 4 6         О внесении изменений в постановление № 42 от 23.09.2021г « Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований    к служебному поведению муниципальных служащих  Краснооктябрьского  сельского поселения , замещающих должности муниципальной службы в  администрации  Краснооктябрьского сельского поселения , и  урегулированию конфликта интересов ».     В соответствии с федеральными законами ,  Уставом  Краснооктябрьского  сельского п оселения ,    Администрация Краснооктябрьского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:   Внести изменения в постановление от 23.09.2021  № 42    « Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  Красно октябрьского сельского поселения , замещающих  должности муниципальной службы в администрации  Краснооктябрьского  сельского поселения , и урегулированию конфликта интересов».       -   Дополнить    Постановление  пунктом 2 ,следующего содержания:             «2.Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой».       -   Изложить пункт 2.3 в следующей редакции:     « 2.3. В состав комиссии входят:     Вариант для городского поселения (в котором отсутствуют   структурные подразделения  администрации), сельского поселения   а)  заместитель главы поселения (председатель комиссии), должностное  лицо администрации, ответственное за работу по профилактике коррупционных и  иных правонарушений(секретарь комиссии), муниципальные служащие,  ответственн ые за вопросы муниципальной службы, кадрового и правового  обеспечения, иные муниципальные служащие   администрации, определяемые  главой поселения;    б ) представитель (представители) научных и образовательных организаций,  деятельность которых связана с государ ственной гражданской или  муниципальной службой (далее  –   научные и образовательные организации). »     Глава Краснооктябрьского                                                       сельского поселения                                                           В.В.Ко зловцев